“Contratação de pessoa jurídica especializada na
confecção de blocos de notas e adesivos, conforme detalhado
no Termo de Referência, para evento oficial do CIDES.”
Vencedoras: Item 01 - GRÁFICA ROOSEVELT LTDA
(CNPJ: 71.141.139/0001-01) – valor total do item: R$ 585,00
(quinhentos e oitenta e cinco reais). Item 02 - VINÍCIUS
MARQUEZ DOS SANTOS (CNPJ: 19.046.112/0001-01) –
valor total do item: R$ 85,00 (oitenta e cinco reais). Valor
global contratado: R$670,00 (seiscentos e setenta reais)
Fundamento: art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/1993.
RATIFICO a referida dispensa para produção da eficácia